in |)rÌ8linuiii slaliim , cliain siili pi'iori ad iiuliriiim cvocclui'. sni ne iiidices

tlala, per cumdem Krnesliim episcopuni I a Sede praedicla pio triiipinv dipulali
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extra civitatem voi dioecesim , in qiiilnis

deputali fuei'inl, contra quoscuinque pro-

cedere aul alii voi aliis vices siias coin-

miltere praesumant; et de duabusdiaetis

in concilio generali edita, dummodo ul-

tra tres diaetus aliquis auctorilate prae-

senliuni ad iudicium non Iraliatur , ac

Laleranensis Concilii novissime celebrali

uniones perpetuas, nisi in casibus a iure

permissis, fieri probibentis, aliisque con-

slilutionibus et ordinalionibus apostoli-

cis ; necnon monasterii et ordinis prae-

diclorum iuramento, confirmalione apo-

stolica, vel quavis fnm itale alia robora-

tis, staluliset consuetudinibus, contrariis

quibuscunique. Aut si aliquibus commu-

niter vel divisim ab eadem sii Sede in-

duUum quod interdici, suspendi vel ex-

communicari non possinlper litterasapo-

stolicas non facientes plenam el expres-

sam, ac de verbo ad verbum, de indulto

huiusmodi mentionem.

§ 10. Volumus aulem quod per sup-

prerst ra^onasir
pi'Gssionem et alia praemissa ipsius mo-

riicurigruasub- nasterii sic suupressl Ecclesia, si quae
mjnislraoila ali- » r ^ T

vifa"m
*'^"™° exlet, ad piophanos usus non redigalur,

sed illicin divinislaudabiliter deservialur,

et qualenus aiiqui ex eiusdem suppressi

monasterii canonici superstiles reperian-

tur, ipsis, ex illius fruclibus de congrua

portione prò eorum vieta, substentatione

et rnanulentione ad eorum vitam annua-

tim persolvenda provideatur.

§ 11. Nulli ergo omnino hominum li-

ijCiaasuiaepoe- ceat, hanc paginam nostrae absolulionis,

suppressionis, extinctionis, erectionis, in-

stilutionis, applicationis, approprialionis,

subiectionis, commissionis, concessionis,

indulti, decreti, mandali et voluntatisin-

fringere, vel ei ausu temerario contraire;

si qiiis autem boc attentare praesumpse-

rit, indignalionem omnipotenlis Dei, ac

bealorum Pelri et Pauli apostolorum f]ius

se noverit incursurum.

Dalum Romae apud S. Marcum, anno

Bull. Rom. Vel. X. (9
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Incainationis Dominicac millesimo quin-

genlcsimo nonagesimo nono, quinto idus

seplembris, poni, nostri anno octavo.

Dal. die 9 seiitcmbris 1599, poni. an. vili.

CCXVll.

Inquisitori generali in regnis Hispa-

niarum concedilur faciiltas cìeputandi

inquisitorem in classibus regis catho-